
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

КОНЦЕРТ 

на класата по пијано на  

проф. д-р Милица Шкариќ 

 

 

понеделник 30 октомври 2017 

Концертна сала 12.30 ч. 

Музичка Академија – УГД Штип  



 

 

Горан Србиновски (студент на II год.) 

Ј. С. Бах: Прелудиум и фуга во це-мол BWV 847 

 

 

 

Глорија Маноилова (студент на IV год.) 

Ј. С. Бах: Токата во е – мол BWV 914 

Ф. Шопен: Етида оп. 25 бр. 12 

 

 

 

 

Тања Трбојевиќ (апсолвент) 

Г. Ф. Хендел: Суита во ге-мол HWV 452 

Ф. Шуберт: Соната во А-дур D 664: 

- Allegro Moderato 

- Andante 

- Allegro 

Ф. Шопен: Етида оп. 25 бр. 7 

Ј. Брамс: Интермецо оп.117 бр. 2 

 

 


